
GH Balance
Výživový doplněk

Obsah balení:
60 tobolek

Pokyny k užívání a dávkování: 
2 tobolky denně, jednu ráno a jednu večer před jídlem s dostatečným množstvím vody, nebo podle 
pokynů lékaře. 

Upozornění:
Stanovená doporučená dávka se nesmí přesáhnout. 
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy a lidi s kardiovaskulárními nemocemi. 
Výživový doplněk se nesmí užívat jako náhrada rozmanité stravy. 
Doporučuje se dodržovat vyváženou stravu a zdravý životní styl. 
Nevhodné pro lidi, kteří jsou přehnaně citliví na jakoukoliv složku. 

NEUŽÍVEJTE, POKUD JE BEZPEČNOSTNÍ POJISTKA POD UZÁVĚREM POŠKOZENA, 
NEBO CHYBÍ.

Podmínky uskladnění:
Skladujte v pevně uzavřené nádobě při pokojové teplotě.
Uchovávejte mimo dosah malých dětí.

Distributor:
Cron Systems, s. r. o., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, Slovenská republika

Nutriční informace: mg/2 tobolky

receptura GHFactor-7 ™: 350.00 

Kotvičník zemní (Tribulus terrestris), plod, výtažek 300.00 

Kofein bezvodý   50.00 

Další složky:
Mikrokrystalická celulóza (činitel objemu) E460
Monohydrát laktózy (činitel objemu) 
Koloidní oxid křemičitý (činitel proti zasychání) E551
Stearan hořčíku (činitel proti zasychání) E470b

No  doping -  výrobek  neobsahuje  žádnou  látku  ze  seznamu  zakázaných  látek  Světového
Antidopingového  kodexu.  Výrobek  neobsahuje  konzervační  látky  ani  geneticky  modifikované
suroviny.

No allergens - neobsahuje žádné alergeny.


